
Storfors kommun söker ledsagare, kontaktpersoner och stödfamiljer 
 
Vill du ha ett meningsfullt uppdrag? 
Känner du att du vill göra något för en annan människa? 
Då kanske du är den personen vi söker. 
 
Storfors kommun är just nu i behov av människor som med ödmjukhet och respekt, men 
också med lust och glädje kan engagera sig i någon annan människa. Som ledsagare och 
stödfamilj krävs att du har ett engagemang och intresse för andra människor och utrymme i 
vardagen. 
Det viktigaste med uppdraget är att vara vän och medmänniska. Därför är det en fördel om 
man inte har någon annan roll, som personal eller anhörig till den som man ska vara 
ledsagare 
åt. Några krav på särskild yrkeskompetens krävs inte. Det spelar ingen roll om du lever 
ensam 
eller tillsammans med någon och det har heller ingen betydelse om du har barn eller inte. 
Däremot krävs det att du lever i en stabil och harmonisk livssituation och har kraft och 
möjlighet att ge av dig själv till någon annan. 
För att kunna bedöma om du är lämplig för uppdraget gör vi en intervju och en utredning, 
som också kompletteras med en kontroll av polisregistret, samt med kontakter från 
referenser 
som du lämnar. När det gäller stödfamiljer gör vi alltid hembesök. 
Vad gör en ledsagare/kontaktperson? 
En ledsagare/kontaktperson ska underlätta för den enskilde att delta i samhällslivet, som att 
besöka vänner, delta i fritids-och kulturaktiviteter, göra inköp av personlig karaktär eller 
promenera. Ledsagarservice ska vara en personlig service, anpassad efter individuella 
behöv. 
Ledsagaren/kontaktpersonen får betalt för de antal timmar personen med beviljad insats vill 
använda. 
Vad gör en stödfamilj? 
En stödfamilj tar emot en person i sitt hem, ett barn, en ungdom eller en vuxen, som ges 
möjlighet till rekreation och miljöombyte samtidigt som anhöriga får tillfälle till avlösning 
och avkoppling. Som stödfamilj får man ett arvode för uppdrag och en ersättning för extra 
omkostnader. 
Vem får en ledsagare eller en stödfamilj ? 
Personer med funktionshinder som gör att vardagen blir svår har rätt att söka stöd. Det kan 
vara en kille eller tjej med utvecklingsstörning, men också de som fått en hjärnskada i vuxen 
ålder eller har en annan betydande och varaktig funktionshinder kan söka. 
Låter det intressant? 
 
Kontakta i så fall 
 
Margareta Albért 
LSS-handläggare 
Storfors Kommun 
0550-651 11 
margareta.albert@storfors.se  
 


